

Langemark ApS

Malmøgade 7, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 63 64 49

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2020.

Jakob Kristian Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langemark ApS
Malmøgade 7, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 63 64 49
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Kristian Langemark

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte via investeringer, at drive virksomhed med handel, industri og serviceydelser samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.340 kr. mod -106.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 698.579 kr. mod -1.809.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-35.340	-106.294
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.124	106.060
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	79.568	66.466
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	786.565	0
Andre finansielle indtægter	510.835	632.895
Nedskrivning af finansielle aktiver	-368.437	-251.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-276.751	-2.257.273
Resultat før skat	700.564	-1.810.067
Skat af årets resultat	-1.985	99
Årets resultat	698.579	-1.809.968
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.222.711	396.282
Udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Overføres til overført resultat	1.071.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.056.250
Disponeret i alt	698.579	-1.809.968

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.710	466.274
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	206.250	2.754.094
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	67.118
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.744.972	10.424.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.210.932</u>	<u>13.711.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.210.932</u>	<u>13.711.780</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	135.519
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	723.150	0
Tilgodehavende selskabsskat	109.456	104.777
Andre tilgodehavender	864.222	1.905.120
Tilgodehavender i alt	<u>1.696.828</u>	<u>2.145.416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.693.282	17.409.641
Værdipapirer i alt	<u>16.693.282</u>	<u>17.409.641</u>
Likvide beholdninger	1.578.114	3.091.755
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.968.224</u>	<u>22.646.812</u>
Aktiver i alt	<u>36.179.156</u>	<u>36.358.592</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	37.911	37.911
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.222.711
8 Overført resultat	35.166.245	33.094.955
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Egenkapital i alt	36.179.156	35.330.577
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	30.000
Anden gæld	0	998.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.028.015
Gældsforpligtelser i alt	0	1.028.015
Passiver i alt	36.179.156	36.358.592

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>276.751</u>	<u>2.257.273</u>
	<u>276.751</u>	<u>2.257.273</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	<u>760.273</u>	<u>760.273</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>760.273</u>	<u>760.273</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	-293.999	-287.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.124	-12.959
Årets reguleringer	<u>-210.688</u>	<u>6.133</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-500.563</u>	<u>-293.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>259.710</u>	<u>466.274</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fincas Palnatoke, S.L., NIF B-26434852	Spanien	66,66 %
HelloVentures ApS, CVR-nr. 37 49 07 33	København	100 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.231.250	374.026
Tilgang i årets løb	206.250	1.200.000
Afgang i årets løb	-1.231.250	-342.776
Kostpris 30. juni 2020	206.250	1.231.250
Opskrivninger 1. juli 2019	1.522.844	913.602
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-375.878	186.466
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.026.966	342.776
Udbytte	-120.000	-120.000
Årets reguleringer	0	200.000
Opskrivninger 30. juni 2020	0	1.522.844
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	206.250	2.754.094
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dipylon Inc ApS, CVR-nr. 40 56 28 93	København	30 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	10.585.573	14.414.793
Tilgang i årets løb	5.841.566	456.250
Afgang i årets løb	-206.250	-4.285.470
Kostpris 30. juni 2020	16.220.889	10.585.573
Årets opskrivninger	53.799	0
Opskrivninger 30. juni 2020	53.799	0
Nedskrivninger 1. juli 2019	-161.279	-200.001
Årets nedskrivninger	-368.437	-161.279
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	200.001
Nedskrivninger 30. juni 2020	-529.716	-161.279
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	15.744.972	10.424.294

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2019	37.911	37.911
	37.911	37.911
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.222.711	826.429
Overført fra resultatdisponering	-1.222.711	396.282
	0	1.222.711
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	33.094.955	36.151.205
Korrektion efter Årsregnskabslovens §52 vedrørende indregning af værdipapirbeholdning	1.000.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.071.290	-3.056.250
	35.166.245	33.094.955
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	850.000	400.000
Udloddet udbytte	-850.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
	850.000	850.000

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>500</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>500</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Kristian Langemark

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-151232803697

IP: 87.60.xxx.xxx

2020-09-23 10:54:43Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-23 13:35:24Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>